[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2023 года
                                          № 789
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 17 сентября 2012 года № 1405
   П о с т а н о в л я ю:
            1.  Внести в приложение 2 «Состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликтов интересов в администрации Белоярского района» к постановлению администрации  Белоярского  района  от 17 сентября 2012 года № 1405 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов в администрации Белоярского района»  изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

           4.  Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Глава Белоярского района                                                                                   С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 19 декабря 2023 года № 789
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Белоярского района

от 17 сентября 2012 года № 1405

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Белоярского района

	Ващук

Виталий Александрович

Стародубова Лидия Петровна

	-

-
	заместитель главы Белоярского района, председатель комиссии

управляющий   делами   администрации    Белоярского района, заместитель председателя комиссии

	Первухина Марина Александровна
	-
	заместитель управляющего делами, начальник отдела муниципальной службы управления делами администрации Белоярского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Рябухин

Михаил Анатольевич
	-
	начальник юридическо – правового управления  администрации Белоярского района

	-
	педагог бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Белоярский профессиональный колледж» (по согласованию)

	Луценко Елена   Петровна
	-
	член Общественного совета Белоярского района (по согласованию)

____________